
برخوردهای IOC سیاسی است

داورزنی: امیدوارم 
در راستای منویات 

رهبری گام برداریم
محمدرضا داورزنی در خصوص 
دیدار جامعه ورزش با مقام 
معظم رهبری اظهار داشت: این 
دیدار اتفاق بسیار خوبی بود. 
جامعه ورزش خدمت ایشان 
رسید و فرصتی شد تا قهرمانان 
بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی 
هانگژو و همینطور ورزشکارانی 
که در یک سال اخیر برای 
کشورمان افتخارآفرینی کرده 
بودند با رهبر معظم انقاب 
دیدار و از رهنمودهای ایشان 

استفاده کنند.
وی افزود: والیبال هم که در 
سال گذشته قهرمان بازی‌های 
آسیایی در رده بزرگسالان، 
قهرمان جهان در رده جوانان، 
نایب‌قهرمان جهان در رده 
نوجوانان و همینطور قهرمان 
آسیا در رده زیر ۱۶ سال شده بود 
افتخار حضور خدمت حضرت 
آقا را پیدا کردند و این دیدار 
فرصت مغتنمی بود تا از بیانات 

ایشان بهره کافی را ببرند.
رئیس فدراسیون والیبال تصریح 
کرد: ایشان در ابتدای فرمایشات 
خود از مجموعه ورزش به خاطر 
عملکردی که داشت و همینطور 
از برخی حرکات نمادین که 
ورزشکاران کشورمان در میادین 
بین‌المللی انجام داده بودند 
تقدیر کردند. این اتفاقات خوب 
در ورزش نشان داد این حوزه 
در مسیر درستی قرار دارد. 
البته رهبری رهنمودهایی هم 
در خصوص توجه به مسائل 
به  ن  را و مشکلات ورزشکا

مسئولان داشتند.
وی تأکید کرد: یکی از نکات 
جالب و ارزشمندی که ایشان 
عنوان کردند تذکراتی بود که 
در خصوص حوزه بین‌الملل 
به  ت  تذکرا ین  ا  . شتند ا د
نهادهایی همچون IOC و در 
ی  ی‌ها جهت‌گیر ص  خصو
سیاسی‌ آنها بود. IOC همیشه 
عنوان می‌کند ورزش، سیاسی 
نیست اما در عمل برخوردهایش 
سیاسی است و در جاهایی که 
باید برخورد کند هیچ کاری 
انجام نمی‌دهد. کشوری را 
به دلیل جنگ از حضور در 
رویدادها محروم می‌کند اما 
هیچ واکنشی به جنایات رژیم 
اشغالگر صهیونیستی انجام 

. هد نمی‌د
داورزنی در پایان خاطرنشان 
کرد: مقام معظم رهبری در این 
دیدار تذکراتی هم در خصوص 
مشکلات مسکن و اشتغال 
ورزشکاران داشتند. امیدواریم 
همه ما بتوانیم در راستای 
منویات و فرمایشات ایشان که 
اظهار داشتند ایران قوی، ورزش 

قوی می‌خواهد گام برداریم.

 zنقل قول

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

حسن رنگرز:

جلسه با رهبری دغدغه‌های جامعه ورزش را به حداقل می‌رساند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در خصوص دیدار قهرمانان با رهبر 
معظم انقلاب، گفت: جلساتی از این دست فرصت مغتنمی است تا قهرمانان 
ملی دغدغه‌ها و درددل‌های خود را در محضر معظم‌له بیان کنند و ایشان 
هم مجموعه‌ای از سیاست‌ها و تکالیف جدید مختص ورزش کشور را مطرح 
کردند. در یک کلام و خلاصه عرض کنم، محورها و نکات مطرح شده در این 
جلسه دغدغه‌های جامعه ورزش و قهرمانان ورزشی را به حداقل می‌رساند.

روح‌الله میکاییلی:

لیگ امسال کیفیت بالایی نداشت!

سرمربی تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد در مورد سطح کیفی مسابقات 
لیگ برتر گفت: لیگ امسال نسبت به سال‌های گذشته کیفیت بالایی 
نداشت آن هم به خاطر اینکه مسابقات المپیک در پیش است و 
رقابت‌های قهرمانی کشور قرار است تا چند روز دیگر برگزار شود. بنابراین 
برنامه سازمان لیگ کمی تغییر کرده و چند روز دیگر برگزار می‌شود، که 

البته کیفیت مسابقات لیگ نسبت به سال‌های گذشته متفاوت بود.

آرش میراسماعیلی:

به دنبال یک جودوی پاک هستم

رئیس فدراسیون جودو گفت: بعد از مسابقات قهرمانی آسیا شاهد انتقاداتی 
بودیم که برخی از آنها دلسوزانه بود و کمک می‌کرد، ولی برخی‌ها واقعاً به دنبال 
تخریب بودند. متأسفانه برخی افراد شناخته شده با کارنامه سیاه چه چیزی برای 
ارائه دارند؟ فردی که خود مبتکر صغرسنی، دوپینگ و جعل هویت بوده و به جودو 
آسیب رساند مسائلی را با هدف تخریب مطرح می‌کند. من به دنبال یک جودوی 

پاک هستم و اجازه نمی‌دهیم برخی با سابقه تاریک به این رشته لطمه بزنند.

سرمربی تیم ملی 
هم زندگی دارد 

و باید در زمان 
تعطیلی‌های 

اردوها حداقل 
بتواند در کنار 

خانواده‌اش 
باشد. ضمن 

اینکه من با تیمی 
قرارداد ندارم

رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند در بوسان کره جنوبی برگزار خواهد شد. تیم ملی تنیس روی میز یکی از ۶۴ تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌هاست 
که با ترکیب نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی، متین حیدری و موسوی عازم بوسان کره جنوبی خواهد شد. این دوره رقابت‌های قهرمانی جهان، حکم انتخابی المپیک را 
دارد اینگونه که هشت تیم برتر مسابقات سهمیه مستقیم بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس را کسب می‌کنند. بنابراین نتیجه‌گیری در این رویداد برای تنیس روی میز که کسب سهمیه 
تیمی المپیک برای اولین بار را دنبال می‌کند، اهمیت زیادی دارد. اگر تنیس روی میز ایران از این رقابت‌ها به نتیجه نرسد، باید قید سهمیه تیمی را بزند و امیدوار به کسب 

سهمیه انفرادی از رقابت‌های آسیای میانه بماند. به همین بهانه گفت و گویی داشتیم با جمیل لطف الله نسبی،‌سرمربی تیم ملی تنیس روی میز ایران.

‌ترکیب تیم ملی برای جهانی 
مشخص شد؛ اردوها چه زمانی 

استارت می‌خورد؟
ــاد و  ــی، نوشـ ــره اعزامـ از ترکیب ۵ نفـ
ــین هدایی  ــان و امیرحسـ ــا عالمیـ نیمـ
ــتند. این  ــاغل هسـ ــه شـ در فرانسـ
ــامبر )۷ دی(  ــا ۲۸ دسـ ــان تـ بازیکنـ
ــگاهی این  ــای باشـ ــر رقابت‌هـ درگیـ
ــه  ــم کـ ــد از آن هـ ــتند. بعـ ــور هسـ کشـ
ــد وارد  ــد بایـ ــاز می‌گردنـ ــران بـ ــه ایـ بـ
ــان  ــا زمـ ــه تـ ــوند. البتـ ــور شـ لیگ کشـ
ــره جنوبی  ــه قهرمانی جهان کـ ــزام بـ اعـ
ــات  ــرای تمرینـ ــی بـ نـ فرصت چندا
ــد  ــی بایـ ــا حتـ ــم. آنهـ ــنگین نداریـ سـ
ــد و  ــا برونـ ــال و ایتالیـ ــور پرتغـ ــه پروتـ بـ
ــتراحت  ــی برای اسـ ــان کوتاهـ  فقط زمـ

دارند.
‌ترکیب تیم‌های اعزامی به پرتغال 

و ایتالیا مشخص شده است؟
ــان و  ــرادران عالمیـ ــرار است بـ ــه، قـ بلـ
ــابقات  ــین هدایی در مسـ امیرحسـ
ــد. هدایی  ــرکت کننـ ــا شـ ــدر ایتالیـ فیـ
ــدر پرتغال را  ــابقات فیـ ــور در مسـ حضـ
ــه  ــا بـ ــه اینهـ ــه دارد. همـ ــم در برنامـ هـ
ــر آنها  ــی بهتـ ــای رنکینگ و آمادگـ ارتقـ

ــد. کمک می‌کنـ

‌بازیکنان ایران در حین مسابقات 
باشگاهی‌شان نمی‌توانستند به 

ایران بیایند؟
 ، یی ــیا سـ آ ی  ــا زی‌هـ با ــر  طـ خا ــه  بـ
ــگاهی را  ــازی باشـ ــد بـ ــان چنـ ملی‌پوشـ
ــر همین  ــه خاطـ ــد. بـ از دست دادنـ
ــا بخواهیم  ــه از آنهـ ــکان اینکـ ــر امـ دیگـ
ــود  ــد، وجـ ــگاهی بگیرنـ ــی باشـ مرخصـ
ــدارد. البته همین که این بازیکنان  نـ
ــه حفظ  ــتند بـ ــه هسـ در لیگ فرانسـ

ــد. ــا کمک می‌کنـ ــی آنهـ آمادگـ
‌در خصوص مسابقات جهانی 

صحبت می‌کنید؟
این رقابت‌ها انتخابی المپیک است 
ــواز تیمی  ــر جـ ــم برتـ ــا هشت تیـ و تنهـ
ــه در جمع  ــد. البتـ المپیک را می‌گیرنـ
8 تیم بودن کار خیلی سختی است 
ــه دارد.  ــه قرعـ ــتگی بـ ــه همه آن بسـ کـ
ــته باشیم شانس  اگر قرعه خوب داشـ
ــم اما اگر چین حریف ما  ــود داریـ صعـ
ــلماً سرنوشت  ــود مسـ در حذفی شـ
ــاید مقابل  ــد. شـ ــر می‌کنـ ــم تغییـ تیـ
ــته  ــا شانسی داشـ ــی از تیم‌هـ خیلـ
ــز دیگری  ــا بحث چین چیـ ــیم امـ باشـ

است.
‌با تجربه‌ای که بازیکنان سال‌ها 

کسب کردند آیا فکر نمی‌کنید 
دیگر بین 8 تیم قرار گرفتن کمی 

راحت‌تر شده است؟
ــازی  ــا بـ ــژو مـ سخت است. در هانگـ
پن را  ــم و ژا ــام دادیـ ــری انجـ بهتـ
ــر  ــه اگـ ــور کـ ــم. همانطـ شکست دادیـ
ــازی اول را برده  ــی بـ ــره جنوبـ ــل کـ مقابـ
ــه شکست این تیم  ــق بـ ــم موفـ بودیـ
ــه این  ــا همـ ــی بـ ــم. ولـ ــده بودیـ ــم شـ هـ
ــه  ــم نزدیک بـ ــر می‌کنـ ــائل فکـ مسـ

ــده‌ایم. ــیا شـ سطح یک آسـ
‌الان در میان استعدادهای 

ایران کسانی هستند که بتوانند 
جایگزین برادران عالمیان 

شوند؟
ــینان  ــوی و حیدری اردونشـ موسـ
ــد شمس، بنیامین فرجی  ــی، نویـ فعلـ
ــیون روی  و خیلی‌های دیگر که فدراسـ
ــرمایه گذاری کرده است. اگر  ــا سـ آنهـ
ــه خوبی حمایت  ــتعدادها بـ از این اسـ
ــتری  ــای بیشـ ــوند و در فیلدرهـ شـ
ــترس  ــد، دور از دسـ ــرکت کننـ ــم شـ هـ
ــای  لمیان‌هـ ــه عا کـ ــود  بـ ــد  هـ ا نخو

ــوند. جدیدی معرفی شـ
‌درباره بانوان چطور؟

ــه رشدی  ــد رو بـ ــم رونـ ــا هـ خانمهـ

ــورهای اسامی  ــا در کشـ ــد. انهـ دارنـ
ــرادی و تیمی مدال  ــهای انفـ در بخشـ
ــتری  ــارت بیشـ گرفتند. آنها اگر با جسـ
ــر  ــان پسـ ــا ملی پوشـ ــد و بـ تمرین کننـ
ــد کیفیت  ننـ ا ــد می‌تو تمرین کننـ
ــد. ولی  ــر ببرنـ ــود را بالاتـ تکنیکی خـ
ــوید که تمام قدرت‌های  غافل هم نشـ
ــتند. در مورد  ــیا هسـ ــر جهان از آسـ برتـ
ــیما صفایی هم که در هانگژو بازی  شـ
ــرد باید به او حق داد چون درهمان  کـ
ــازی اول به حریف ژاپنی خورده بود  بـ

ــه رنکینگ‌دار است. کـ
‌شرایط  لیگ برتر تنیس روی میز 

را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
ــیمی  ر است پتروشـ ــرا ــال قـ امسـ
ــاً  ــردد و حتمـ ــه لیگ برگـ ــهر بـ ماهشـ
ــر لیگ  ــود. اگـ ــر می‌شـ ــرایط بهتـ شـ
ــر  ــود دیگـ ــزار شـ ــیار پرقدرت برگـ بسـ
ــه خارج  ــه بازیکنان بـ نیازی نیست کـ

ــد. ــران برونـ از ایـ
‌شما برای دیدن بازی‌های لیگ 

می‌روید؟
ــم زندگی دارد  ــم ملی هـ ــرمربی تیـ سـ
ــای اردوها  ــان تعطیلی‌هـ ــد در زمـ و بایـ
ــواده‌اش  ــار خانـ ــد در کنـ ــل بتوانـ حداقـ
ــا تیمی  ــن بـ ــه مـ ــد. ضمن اینکـ باشـ

ــدارم. ــرارداد نـ قـ
‌فکر نمی‌کنید فدراسیون باید 
کادرهای فنی تیم ملی‌اش را 

از نظر مالی ساپورت کند تا 
سرمربی بتواند با فراغ بال به 
بازی‌های لیگ هم سری بزند؟

ــدر کم است  ــیون آنقـ ــه فدراسـ بودجـ
ــه  لزحمـ ــد حق‌ا نـ ا ــه فقط می‌تو کـ
ــا،  ــیون، هیات‌هـ ــدان فدراسـ کارمنـ
ن و  ــوا نـ با ــی  ــم ملـ تیـ ی  ــا م‌هـ عزا ا
ــأله کار  ــد همین مسـ ــردان را بدهـ مـ
ــر  ــد. اگـ ــیون را سخت می‌کنـ فدراسـ
ــما را بخواهد اجرایی  ــنهاد شـ هم پیشـ
ــالان،  ــرمربیان تیم‌های بزرگسـ کند سـ
جوانان و نوجوانان در هر دو رده سنی 
ــوان مالی‌اش  ــان در حد تـ ــردان و زنـ مـ

. نیست
‌صحبت پایانی.

با توجه به نتایجی که پینگ‌پنگ در 
بازی‌های آسیایی کسب کرد توقعات 
بالاتر رفته است ولی امید است تا در 
حد این توقعات حمایت و توجهات 
بیشتر شود تا در این سطحی که 
نید  ا بد  . کنیم بت  قا ر هستیم 
پینگ‌پنگ قابلیت این را دارد که در 

سطح آسیا مدال بگیرد.

سرمربی تیم ملی هم زندگی دارد
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یکشنبه   5 آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7456  

 zگفت و گو

پریسا غفاری
روزنامه نگار


